PORTARIA N.º 014/2024 – SMAS
De 25 de Novembro de 2024

SÚMULA: “Designa  servidora a  ser
fiscal Técnica  para atuar nos contratos
desta Secretaria”.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a servidora da Secretaria Municipal de Assistência Social

da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, em atendimento ao Decreto Municipal

nº 7483/2024, como fiscal Técnico dos contratos desta secretaria, assim sendo:

 Fiscal de Técnico, Denise do Rocio Gregos, matrícula nº 90001/241501.

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas

disposições em contrário.

Art. 3º. Dê-se ciência aos interessados.

 Denise do Rocio Gregos
 Matrícula  90001/241501
       Fiscal Técnico

Fabiana Palinger Andreczevecz
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto: 7578/2024

Fazenda Rio Grande, 25 de Novembro de 2024.

______________________________________________________________________
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Pioneiros, Fazenda Rio Grande - PR

Data de criação do documento: 25/11/2024 às 14:46:50

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

5N6 JNK X5J RYE